
1

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Αποδέσμευση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για μετάταξη /απόσπαση σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) κατά 
τον Β΄ κύκλο Κινητικότητας 2022»

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

                                     ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

Α. Του άρθρου 5 παρ.7 του ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988). 

Β. Των άρθρων 2 και 3  παρ.6   του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Μαρούσι,  13-02-2023
Αρ. Πρωτ.:  16097/Ε2

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  :  ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Α. Αμπατζίδου  
                               Αθ. Μαρούση 
Τηλ. :                     210-3442335
                               210-3442120
                                    

                                                                                                                                                                                                   

      

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

Γ. Του άρθρου  4 του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016),  όπως τροποποιήθηκε από  τις                                
διατάξεις του άρθρου 42 του ν.4647/2019 (ΦΕΚ 204/τ.Α΄/16-12-2019) και συμπληρώθηκε 
από το άρθρο 27 του ν.4807/2021 (ΦΕΚ 96/τ.Α΄/11-6-2021).

Δ. Του άρθρου 37 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/ τ.Α΄/7-8-2019)

Ε. Του άρθρου 101 παρ.1 του ν. 4790/2021(ΦΕΚ 48/τ.Α΄/31-3-2021) 

2. Το άρθρο 17 παρ.8 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/3-1-2003)

3. Το Π.Δ.18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α’/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και               
Θρησκευμάτων».

4. To Π.Δ. 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και    
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων.

7. Την Υ.Α. 135821/Γ1/02-11-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1042/07-11-2022) «Διορισμός Υπηρεσιακού  
Γραμματέα στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων».

8. Την αρ. 5658/Α7/18-01-2023 (Β’ 224) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Εκχώρηση δικαιώματος τελικής υπογραφής 
«Με εντολή Υπηρεσιακού Γραμματέα» στους προϊσταμένους οργανικών μονάδων του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων κατά το μέρος που χειρίζονται θέματα 
αρμοδιότητάς του, κατ’ εφαρμογή της παρ. 2 του άρθρου 35 και του άρθρου 37 του 
ν. 4622/2019, καθώς και του άρθρου 61 του ν. 4903/2022.»

9. Την αρ.150107/Ε2/5-12-2022(ΑΔΑ:991Ρ46ΜΤΛΗ-5Ν7) εγκύκλιο της Υπηρεσίας μας με 
θέμα: «Οδηγίες σχετικά με αιτήσεις μετάταξης/απόσπασης εκπαιδευτικών που 
υποβάλλονται μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (Ν.4440/2016)»

10. Τη με αριθμό 1 /31-1-2023 Πράξη  του Κ.Υ.Σ.Π.Ε.

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε

Α. Εγκρίνουμε την  αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων, των  
παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να μεταταγούν  σε υπηρεσίες 
και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) και κατά τον 
Β΄Κύκλο Κινητικότητας 2022 και σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016). 



3

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ή ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 227800 ΠΕ11
Α'  

ΑΘΗΝΑΣ
62ο  Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ

986/03-09-2013 
(ΜΕΤ.)

7818439881

1.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
2.ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ
3.ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

2 ΑΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 609404 ΠΕ11 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ

Δ.Σ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ

Σ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Π.ΦΑΛΗΡΟΥ

218/01-09-2005 1045126122
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ  
ΑΣΥΛΟΥ         

3 ΓΚΕΡΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 612175 ΠΕ06
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ

6ο 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ
234/31-08-2006 1271021771 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

4 ΓΚΟΥΤΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 595190 ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
9ο Δ.Σ. ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
218/31-08-2001 1221177929

1.ΥΠΑΙΘ
2.ΔΠΕ Β΄ΑΘΗΝΑΣ                 
3.ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ   

5 ΓΟΝΤΙΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 572664 ΠΕ79.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
6ο Δ.Σ. 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ
103/24-06-1993 1280125417

1. ΕΚΠΑ
2.ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
3.ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΕΛΛΑΔΟΣ

6 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΙΜΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 605825 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ
1ο ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Δ.Σ. ΑΡΙΣΒΗΣ 
231/31-08-2004 7810310921

1.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
2.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ               

7 ΔΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 704418 ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Δ.Σ. ΚΑΜΠΟΥ -  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΙΩΤΗΣ

1313/21-12-
2017

1785471007 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

8 ΗΡΩΔΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 603411 ΠΕ79.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
6ο Δ.Σ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
206/02-09-2003 9112182711

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

9 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΙΛΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595400 ΠΕ60
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ

3ο ΝΗΠ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

218/31-08-2001 4798131078

1.ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑΦΥΛΑΞΗΣ 
ΑΓΙΟΡΕΙΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ(ΚΕΔΑΚ)
2.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

10 ΚΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 588108 ΠΕ60 
ΑΙΤΩΛΟΑΚ
ΑΡΝΑΝΙΑΣ

2ο 
ΝΗΠ.ΕΥΗΝΟΧΩΡΙ

ΟΥ
250/31-12-1998 1203616472 ΔΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

11 ΚΟΝΔΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ 617977 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ
1ο Δ.Σ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
774/20-08-2008 1026661401

1.ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
2.ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ               

12 ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΙΜΩΝ 593331 ΠΕ70
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ

2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΥΛΟΥ

218/31-08-2001 4411327823

1.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
2.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
3.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 190308 ΠΕ05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
18ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ
986/03-09-2013

(ΜΕΤ.)
1311818664 ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

14 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 219502 ΠΕ07 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
7ο 

Δ.Σ.ΜΕΤΑΜΟΡΦΩ
ΣΗΣ

986/3-9-2013
(ΜΕΤ.)

1089433583
1.ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
2.ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ
3.ΥΠΑΙΘ

15 ΠΛΙΑΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229544 ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΣΠΑΡΤΗΣ
681/13-7-2017 

(ΜΕΤ)
1261198612 Δ.Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

16 ΣΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ 594524 ΠΕ70
ΑΙΤΩΛΟΑΚ
ΑΡΝΑΝΙΑΣ

6ο Δ.Σ. 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

218/31-08-2001 5193104516
1.ΔΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2.ΔΔΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

17 ΦΕΡΜΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 595802 ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ
15ο ΝΗΠ. 
ΠΑΤΡΩΝ

218/31-08-2001 1286135412
1.ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
2.ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

18 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΗΣ 577822 ΠΕ70
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ

2ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΩΝ 165/23-08-1996 4465716971
1.ΑΠΘ
2.ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
3.ΔΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 589008 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ 7ο Δ.Σ ΒΕΡΟΙΑΣ 176/31-08-1999 9026118871
1.ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΚΡΑΤΟΥΣ
2.ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ



4

Β. Εγκρίνουμε την αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων των 
παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης , προκειμένου να αποσπαστούν   σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) και 
σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας , σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016).

                                                                      Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

        ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:

Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής
3. Γραφείο  Υπηρεσιακού Γραμματέα 
4. Γραφείο  Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής
5. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
6. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
7. ΚΥΣΠΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ή 
ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΓΚΕΡΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 612175 ΠΕ06
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ

6ο 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙ
ΣΜΙΚΟ Δ.Σ. 
ΕΥΟΣΜΟΥ

234/31-08-2006 1271021771
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2 ΔΑΝΕΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 213653 ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
137ο Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ

986/03-09-2013 
(ΜΕΤ.)

4379999459
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

3 ΗΡΩΔΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 603411 ΠΕ79.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
6ο Δ.Σ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
206/02-09-2003 9112182711 ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

4 ΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 622129 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ
6ο Δ.Σ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ
653/18-08-2009 8454131022

1.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 
ΚΑΙ  ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
2.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

5 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 594247 ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
2ο Δ.Σ. 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
218/31-08-2001 7951396811

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

6 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 611027 ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ
Δ.Σ. 

ΜΕΣΑΙΑΣ 
ΜΗΛΙΑΣ

233/31-08-2006 9288777841

1.ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ 
ΑΝΩΤΑΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ(ΕΘ.Α.Α.Ε)
2.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ


		2023-02-13T12:21:27+0200




